pedeset jedan euro osamnaest centi/trideset dvije tisuce trideset kuna pedeset dvije lipe).

Dokaz: obra£un kamata

IV. Slijedom navedenog, a sukladno £lanku 36. Stecajnog zakona, predstecajni vjerovnik 
prijavljuje tra^binu u predstecajni postupak u sveukupnom iznosu od 94.396,00 

eur/711.226,66 kn (slovima: devedeset cetiri tisuce tristo devedeset sest eura/sedamsto 

jedanaest tisuca dvije stotine dvadeset sest kuna §ezdeset sest lipa) a koji iznos cini glavnica 

trazbine predstecajnog vjerovnika u iznosu od 90.144,82 eur/679.196,15 kn, uvecana za 

zakonske zatezne kamate u iznosu od 4.251,18 eur/32.030,52 kn.

V. S tim u vezi, predstecajni vjerovnik predla2e da se navedena trazbina u iznosu od 

94.396,00 eur/711.226,66 kn (slovima: devedeset cetiri tisuce tristo devedeset sest 
eura/sedamsto jedanaest tisuda dvije stotine dvadeset §est kuna sezdeset sest lipa) utvrdi u 

cijelosti.

ZAHTJEVZA NAKNADU TRO§KA

VPS: 94.396.00 eur/711.226.66 kn
broi bodova: 711
1.sastav oriiave orema OTbr. 7.1..14.2. i 42.
771b x 1.99 eur ~
25%PDV-a ' - - -